МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

 ИМЕНИ ПАВЛЮЧЕНКО И.В.

ПРИКАЗ № 362

 от 31 августа 2023 года                          по основной деятельности

ст-ца Кущевская

              О назначении льготного питания детям из многодетных семей

   На основании заявления родителей и предоставленных справок в

соответствии с Законом Краснодарского края от  22 февраля 2005 года №836-

КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае», в

соответствии с  Постановлением администрации муниципального

образования Кущевский район № 2403 от 8.12.2014г. «Об определении

уполномоченного органа и утверждении Порядка по обеспечению  льготным

питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных

общеобразовательных организациях, расположенных на территории

Кущевского района» и согласно решению совета муниципального

образования Кущевский район  от 3.03.2016г. № 54 «Об организации питания

обучающихся образовательных организаций муниципального образования

Кущевский район»

приказываю:

1. Утвердить   с 1 сентября 2023 года список учащихся школы из

многодетных семей, имеющих право на компенсацию в размере 16 рублей

50 коп. следующими учащимися:

1.1. Щербак Евгения Вячеславовна-14.12.2011

1.2. Фильчаков Денис Вячеславович-20.06.2007

1.3.Алиев Ислам Мураддинович-15.09.2009

1.4.Алиев Барыш Мураддинович-14.10.2011

1.5. Алиев Аяз Мураддинович -20.08.2015

1.6. Лопачков Александр Иванович-24.07.2009

1.7. Лопачкова Полина Ивановна- 07.12.2007

1.8. Луговой Глеб Алексеевич-08.11.2016

1.9. Боганюк Максим Денисович- 15.11.2011

1.10. Давудян Марина Вааговна- 18.02.2012

1.11.Давудян Карина Вааговна- 28.08.2013

1.12. Бакрадзе Осман Орханович- 14.06.2013

1.13. Бакрадзе Элиф Орханова-09.11.2010

1.14. Пчелинцева Еевангелина Романовна 20.05.2012

1.15. Пчелинцева Виктория Романовна 24.02.2014

1.16. Гасиева Милана Николаевна13.05.2009

1.17. Пронкина Андрей Александрович-09.05.2012

1.18 Щеголева Софья Сергеевна-05.12.2014

1.19.Щеголева Таисия Сергеевна-29.05.2015

1.20. Бойкова Анастасия Михайловна 16.03.2012

1.21. Бойкова Елена Михайловна 11.10.2013

1.22. Ананян Тигран Александрович- 16.03.2011

1.23. Ананян Кристина Александровна-15.04.2014

1.24. Шейхов Самир Гафилович- 19.03.2008

1.25. Шейхов Эдуард Гафилович-09.12.2011

1.26.Чембеева Мерьем Рамильевна-04.04.2014

1.27. Чембеева Чембеева Зарема -04.04.2014

1.28. Акипова Эсра Айвазовна- 03.03.2015

1.29. Мурзаева Анастасия Павловна-04.02.2008

1.30. Мурзаев Алексей Павлович- 04.08.2011

1.31. Мупзаевая Мария Павловна-11.03.2014

1.32. Ткаченко Дмитрий Сергеевич-23.06.2010

1.33.Зайцев Ярослав Евгеньевич- 11.12.2009

1.34. Зайцева Виктория Евгеньевна- 12.04.2014

1.35. Мельникова Галина Григорьевна- 24.09.2010

1.36. Вьюрова Виолета Сергеевна- 11.05.2006

1.37. Коломиец Валентина Алексеевич- 7.10.2007

1.38. Солдатов Максим Викторович- 29.09.2008

1.39. Сухарев Ярослав Константинович- 23.09.2009

1.40. Сухарев Никита Константинович- 23.09.2009

1.41. Коломиец Владимир Алексеевич- 24.03.2009

1.42. Коломиец Николай Алексеевич- 21.04.2010

1.43. Акипова Элиф Азизовна – 29.08.2006

1.44. Коломиец Елена Алексеевич- 6.08.2012

1.45. Воропаев Лев Юрьевич- 18.05.2013

1.46. Коломиец Иван Алексеевич- 25.05.2014

1.47. Вьюрова Ангелина Сергеевна- 11.03.2014

1.48. Мельников Савелий Валерьевич- 24.12.2014

1.49. Вьюрова Надежда Сергеевна- 14.05.2015

1.50. Видражко Мария Николаевна- 17.10.2015

1.51. Коломиец Артем Алексеевич- 24.08.2016

1.52. Сефербекова Амалия Мамедовна- 19.11.2016

1.54. Мамедов Аслан Шаюсупович- 4.03.2016

1.55. Казакевич Дмитрий- 2.08.2016

2. Контроль за выполнение данного приказа ответственного по питанию

Уржаткиной Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 30

им. Павлюченко И.В.                   П.А.Алексеев